お客様各位

２０２０年７月３１日

株式会社ＩＡＣＥトラベル

株式会社 IACE トラベル（本社：東京都中央区、代表取締役社長：西澤重治）は、2020年 7 月 31 日（金）をもって千葉幕張支店、

関西法人営業支店、滋賀営業所、熊本支店を閉鎖し、2020 年 8 月 1 日（土）より継承店舗へ統合をすることといたしました。

店舗統合後も一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

■統合日

２０２０年８月１日（土）

■統合店舗

閉鎖店舗 統合継承店舗

千葉幕張支店

東京支店 法人営業課

東京都中央区日本橋馬喰町１-14-5 日本橋 K ビル 9 階

電話番号：03-6892-7080

関西法人営業支店

大阪支店 法人営業課

大阪府大阪市北区大淀中 1-1-30 梅田スカイビル タワーウエスト 29 階

電話番号：06-7664-8113

滋賀営業所

京都支店

京都府京都市下京区七条通り東洞院東入ル材木町 499-2 第 1 キョートビル 9 階

電話番号：075-280-0155

熊本支店

福岡支店

福岡県福岡市中央区天神 1-6-8 天神ツインビル 8 階

電話番号：092-739-4811

※京都支店は臨時休業中のため、ご利用のお客様におかれましては大阪支店にてご対応いたします。

店舗案内ページ：https://www.iace.co.jp/bts/shop/

■株式会社 IACE トラベル 概要

業種：旅行業

設立：1982 年 2 月

代表取締役社長：西澤 重治

本社所在地：〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町一丁目１４番５号

URL： https://www.iace.co.jp/

店舗統合のお知らせ

■本件に関するお問合せ先■

株式会社 IACE トラベル 人事総務部 総務課 担当：古田

TEL:03-6861-7893  FAX：03-6861-7899  E-mail：press@iace.co.jp